
FRUCTE PROASPETE, FRUCTE TROPICALE SI CITRICE

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 29-06-2020●

Data aparitiei: 14-07-2020●

 Domenii
-------------------

Pere (CPV: 03222322)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1037271]

FRUCTE PROASPETE, FRUCTE TROPICALE ȘI CITRICE

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1020425 / 13-04-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta
CIF: 14810074
Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 99, Constanta, Constanta, Romania, 900371
Email: um02022@navy.ro
Telefon: +40 241655650/129/139
Fax: +40 241610064
Persoana contact: Octavian PATRASCU
Punct(e) de contact: Octavian PATRASCU
In atentia: Octavian Patrascu
URL: www.bazanavala.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
FRUCTE PROASPETE, FRUCTE TROPICALE ȘI CITRICE

Cod CPV:
03222322-6 - Pere (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare: fructe proaspete (mere, pere, piersici, nectarine); fructe tropicale (banane); citrice
(portocale, grapefruit, mandarine, lămâi), in perioada 01.07.2020-30.06.2021, pentru unităţile militare
din Forţele Navale.
Autoritatea contractantă va răspunde la orice solicitare de clarificări sau informaţii privind
documentaţia de atribuire în a 10-a zi înainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor, într-o
perioada care nu depăşeşte 5 zile lucrătoare de la primirea acestora.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A9/2776 / 29-06-2020

Denumire Contract:
Acord cadru de furnizare Lămâi pentru perioada 01.07.2020-31.12.2020

Valoare Contract: RON

Castigator:
S.C. ANM HOLDERS SRL
CIF: RO14996245
Adresa: Strada PETROLULUI, Nr. 6B, Constanta, Lumina,
Email: cristina.doaga@yahoo.com
Telefon: +40 729470950
Fax: +40 241582051

Numar / Data:
A9/2780 / 29-06-2020

Denumire Contract:
Acord cadru de furnizare Pere pentru perioada 01.07.2020-31.10.2020 si Lămâi pentru perioada
01.01.2021-30.06.2021

Valoare Contract: RON

Castigator:
S.C. ANM HOLDERS SRL



CIF: RO14996245
Adresa: Strada PETROLULUI, Nr. 6B, Constanta, Lumina,
Email: cristina.doaga@yahoo.com
Telefon: +40 729470950
Fax: +40 241582051

Numar / Data:
A9/2774 / 29-06-2020

Denumire Contract:
Acord cadru de furnizare Mere pentru perioada 01.07.2020-31.10.2020

Valoare Contract: RON

Castigator:
S.C. ANM HOLDERS SRL
CIF: RO14996245
Adresa: Strada PETROLULUI, Nr. 6B, Constanta, Lumina,
Email: cristina.doaga@yahoo.com
Telefon: +40 729470950
Fax: +40 241582051

Numar / Data:
A9/2775 / 29-06-2020

Denumire Contract:
Acord cadru de furnizare Mere pentru perioada 01.11.2020-30.06.2021

Valoare Contract: RON

Castigator:
AMA FRUCT CP
CIF: 28103545
Adresa: Strada Sat Rotopanesti, Nr. 17, Suceava, Horodniceni,
Email: amafructcp@gmail.com
Telefon: +40 374014779
Fax: +40 230521515
URL: https://www.amafructcp.ro

Numar / Data:
A9/2777 / 29-06-2020

Denumire Contract:
Acord cadru de furnizare Mandarine pentru perioada 01.07.2020-31.12.2020

Valoare Contract: RON

Castigator:
STEDYAN COM S.R.L.



CIF: RO 15779023
Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila,
Email: stedyan.br@gmail.com
Telefon: +40 339732804
Fax: +40 339732804
URL: www.stedyan.ro

-----


